
2023-02-26 2023-02-26 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29355 BASCONES BRAVO, HUGO ESP 17 Colmenar Viejo 219
M-29690 DE SAN EUSTAQUIO SANCHEZ, ALVARO ESP 16 Colmenar Viejo 224
M-25789 MAGRO GONZALEZ, HUGO ESP 16 Colmenar Viejo 232
M-26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 249
M-29681 MATEO JIMENEZ, DAVID ESP 17 CAP Alcobendas 250
M-29254 ROGRIGUEZ LOPEZ, CARLOS ESP 16 Colmenar Viejo 237

00:53.44 - PC M-29984 RANNINGER BÁRCENA, BASTIAN ESP 17 Colegio Aleman de Madrid 22-01-2023 Madrid 292

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-25943 ALDEANO GOMEZ, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 674
M-29831 BUSTINGORRI JIMENEZ, JON ESP 14 A.D. Sprint 89
M-29421 COLMENAREJO GONZALEZ, PABLO MIGUEL ESP 15 Colmenar Viejo 688
M-25935 DE LA VERA MORENO, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 673
M-29176 DE LAS HERAS HERNÁNDEZ, ERIC ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 509
M-29360 JIMÉNEZ GARCIA, LEO ESP 15 Colmenar Viejo 684
M-29167 KARUNANITHI , CHARATH IND 15 SS. Reyes - CC. Menorca 515
M-17790 LOPEZ FLEITAS, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 665
M-29249 MORENO HERRANZ, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 680
M-30446 ORJI RODRIGUEZ, IAN UGO ESP 15 A.D. Sprint 853
M-25931 PALEO GOMEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 672
M-27085 SANZ MORCILLO, ADRIAN ESP 15 A.D. Sprint 128

01:44.93 - PC M-17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 11-06-2022 Arganda Del Rey 661 01:44.93
01:45.03 - PC M-18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 134 01:47.12 01:47.12
01:52.57 - PC M-25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 667 01:52.57
01:52.74 - PC M-27746 DOGAN DA SILVA, SAMI GER 14 Colegio Aleman de Madrid 10-12-2022 Madrid 42 01:58.21 01:58.21
01:53.93 - PC M-17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 663 01:53.93
01:54.94 - PC M-26874 SOLIS MARTIN, ALEN ESP 14 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 130 02:14.42
01:56.03 - PC M-26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 121 01:57.13
01:56.55 - PC M-18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 666 01:56.55
01:59.16 - PC M-29330 ANDRES MARTIN, ALVARO ESP 15 Atletismo Moralzarzal 05-02-2023 Leganés 157 01:59.16 01:59.16
01:59.88 - PC M-25916 CORDERO , ALEJANDRO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 29-05-2022 Tres CantoS 508 01:59.88 02:05.10
02:01.52 - PC M-18970 MARTIN GARCIA, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 107 02:08.49
02:03.24 - PC M-25852 DEL RIO GONZALEZ, NACHO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 29-05-2022 Tres CantoS 510 02:03.24
02:03.45 - PC M-29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 98
02:05.24 - PC M-25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 668 02:05.24
02:09.01 - PC M-28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas 21-01-2023 Arganda Del Rey 697 02:09.01 02:09.01
02:10.92 - PC M-25834 VAQUERO MAESTRE, ADRIAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 29-05-2022 Tres CantoS 522 02:10.92
02:22.34 - PC M-28220 CACHOS FUNES, ENZO ESP 14 CAP Alcobendas 05-02-2023 Leganés 696 02:22.34 02:22.34

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 278 01:58.60
M-13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 851 01:47.72
M-28283 CACHOS FUNES, YERAI ESP 11 CAP Alcobendas 1219
M-17800 COLERA CAÑAS, UNAI ESP 11 Colmenar Viejo 1196
M-30498 DÍAZ MÁRQUEZ, MANUEL ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 1361
M-25564 EXPOSITO JIMENEZ, MIGUEL ESP 11 At. Collado Villalba 1154
M-29227 FRUTO CRUZ, LUIS MIGUEL ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 855
M-16227 GALLAR CUESTA, VÍCTOR ESP 11 At. Collado Villalba 810
M-30145 GOMEZ MONTES, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 1269
M-13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 862 01:56.89
M-25812 JURADO FERNÁNDEZ, ÓSCAR ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 863
M-27368 LAHSAYNI TOUPIS, AYOUB ESP 11 At. Collado Villalba 811
M-9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 865 01:47.32
M-14784 LOPEZ MUÑOZ, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 195 01:34.35
M-16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 870
M-28274 MARTIN DE LA FUENTE, RAUL ESP 10 CAP Alcobendas 1220
M-25814 PICÓ GARCÍA, MARCOS ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 873
M-30360 PLEITE CANO, JUAN ESP 10 CAP Alcobendas 1367
M-25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 876
M-25368 SANZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 11 Atletismo Moralzarzal 290
M-19324 SEVILLA VICENTE, ADAN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 879
M-29226 TORRES VELASCO, IZAN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 884
M-29225 VILORIA GARCÍA, ÁLVARO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 885

01:27.05 - PC M-28195 AREVALO MATEOS, MATEO ESP 11 Ardillas-Escorial 22-01-2023 Madrid 376 01:28.30 01:28.30
01:29.69 - PC M-18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 18-06-2022 AlcoBendas 205 01:29.69
01:33.03 - PC M-2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 27-02-2022 CoLmenar Viejo 285 01:32.98
01:41.36 - PC M-13337 PARIENTE CARCEDO, OLIVER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 29-05-2022 Tres CantoS 872 01:41.36

500m MASC. AL BM

500m MASC. AL IM

Jornada de Menores 17 Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 

200m MASC. AL PBM

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPONDE A SU GRUPO)



2023-02-26 2023-02-26 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 

02:05.72 - PC M-29251 LOZANO MATESANZ, ANTONIO ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 1199 02:11.24 02:11.24

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 257
M-12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Colmenar Viejo 1082
M-30303 GARCIA LAINA, JOEL ESP 13 Colmenar Viejo 1251
M-28898 GOMEZ RUIZ, ALBERTO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 919
M-26697 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 263
M-28889 GUERRERO PIASTA, BRUNO ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 921
M-17789 LOPEZ FLEITAS, LEO ESP 13 Colmenar Viejo 1085
M-15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 267
M-16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 268
M-28890 MARTÍN ZAMORA, MARCOS ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 922
M-28426 ROGLÁ CANO, DANIEL ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 928
M-28407 ROGLÁ CANO, PABLO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 927
M-19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 1086
M-29041 TERROBA OROZCO, IGNACIO ESP 12 CAP Alcobendas 1118

01:53.57 - PC M-25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 05-02-2023 Leganés 1114 01:53.57 01:53.57
02:01.48 - PC M-19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 21-05-2022 AlcoBendas 65 02:01.48 02:03.73
02:01.83 - PC M-9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 24-04-2022 Parla 796 02:01.83
02:02.01 - PC M-19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 29-05-2022 Tres CantoS 1111 02:02.01
02:02.36 - PC M-25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 21-05-2022 AlcoBendas 1088 02:02.36
02:04.04 - PC M-20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 05-02-2023 Leganés 1115 02:04.04 02:04.04
02:04.12 - PC M-6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 05-02-2022 AlcoBendas 1102 02:04.12
02:05.12 - PC M-26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 1092 02:05.12 02:05.12
02:05.98 - PC M-19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 14-01-2023 Madrid 64 02:05.98 02:05.98
02:06.51 - PC M-17853 SANCHEZ MARTIN, SAMUEL ESP 12 Ardillas-Escorial 05-02-2023 Leganés 337 02:06.51 02:06.51
02:07.39 - PC M-16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 24-04-2022 Parla 159 02:07.39
02:07.98 - PC M-12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 15-01-2023 Madrid 264 02:07.98 02:07.98
02:11.19 - PC M-22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 153 02:15.86 02:15.86
02:13.04 - PC M-29336 GONZALEZ DEL OLMO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 15-01-2023 Madrid 262 02:13.04 02:13.04
02:16.63 - PC M-29801 GARCIA COVES, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 190
02:17.30 - PC M-29351 CALDERON MARUGAL, GABRIEL ESP 12 Colmenar Viejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 1094 02:17.30 02:17.30
02:17.43 - PC M-17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15-01-2022 Madrid 805 02:17.43 02:19.40
02:19.10 - PC M-25720 GODOY GUTIÉRREZ, ÁNGEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2023 Madrid 795 02:19.10 02:19.10
02:19.64 - PC M-17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 219
02:22.38 - PC M-25775 SEKADE RUBIO, HUGO ESP 13 At. Collado Villalba 05-02-2023 Leganés 739 02:22.38 02:22.38
02:24.77 - PC M-26114 MONTERO CASTELLANOS, PABLO ESP 13 At. Collado Villalba 05-02-2023 Leganés 737 02:24.77 02:24.77
02:25.29 - PC M-29354 ORTIZ BLASCO, HUGO ESP 12 Colmenar Viejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 1096 02:25.29 02:25.29
02:25.91 - PC M-16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 15-01-2023 Madrid 265 02:25.91 02:25.91
02:28.57 - PC M-29222 RODRÍGUEZ ONSURBE, JAVIER ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2023 Madrid 806 02:28.57 02:28.57
02:32.11 - PC M-15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 29-05-2022 Tres CantoS 195 02:32.11 02:43.10

M-28434 AYUSO CARRERAS, OLIVER ESP 12 Escuela Colmenarejo 761
M-28156 ENAMORADO FERNÁNDEZ, VICTOR ESP 12 Escuela Colmenarejo 764
M-29769 FERNANDEZ MERINO, LEO ESP 13 Escuela Colmenarejo 762
M-28529 JIMENEZ PABLOS, NICOLÁS ESP 12 Escuela Colmenarejo 760

02:01.05 - PC M-29086 ARIAS PESQUERO, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 395 02:01.05 02:01.05

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-5725 GOMEZ FUENTES, NICOLAS ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 809 02:08.10
M-15686 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 975 02:12.20
M-15896 RIPOLL MARTÍNEZ, VICTOR ANDREA ESP 09 Escuela Colmenarejo 790 02:03.43
M-29238 RUIZ DE CASTAÑEDA ESTEBAN, IGNACIO ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 815
M-10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 981 02:10.92
M-30585 VIANA GONZÁLEZ, IVÁN ESP 08 At. Collado Villalba

01:39.20 - PC M-30451 ROYO RUIZ, IVAN ESP 09 A.D. Marathon 01-01-1900 Madrid 1202 01:39.20 01:39.20
01:28.64 - PC M-5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 09 CD Base 18-02-2023 Madrid 300 01:28.64 01:28.64
01:29.75 - PC M-52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 08 A.D. Sprint 22-10-2022 CastellóN 219 01:29.75 01:32.07
01:32.95 - PC M-2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 08 At. Collado Villalba 26-06-2022 CoSlada 764 01:32.95
01:33.51 - PC M-12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 Atletismo Moralzarzal 18-02-2023 Madrid 312 01:33.51 01:33.51
01:36.76 - PC M-17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 08 A.D. Marathon 18-02-2023 Madrid 928 01:36.76 01:36.76
01:38.45 - PC M-25403 YAAQOUBI , ANAS MAR 08 At. Collado Villalba 08-05-2022 Arganda Del Rey 767 01:38.45
01:40.17 - PC M-16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 08 A.A. Valdemoro 11-12-2022 Madrid 1035 01:41.74
01:41.20 - PC M-21335 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ ESP 09 A.D. Sprint 18-02-2023 Madrid 173 01:41.20 01:41.20
01:42.98 - PC M-17166 AZTOUT CHABNI, YASER ESP 09 Atletismo Moralzarzal 05-02-2023 Leganés 304 01:42.98 01:42.98
01:43.25 - PC M-7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 08 Atletismo Moralzarzal 14-05-2022 Pinto 309 01:43.25
01:44.48 - PC M-29630 TORRES ALBA, JUAN ESP 09 A.D. Sprint 18-02-2023 Madrid 250 01:44.48 01:44.48
01:53.93 - PC M-12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 09 Atletismo Moralzarzal 21-01-2023 Arganda Del Rey 306 01:53.93 01:53.93

600m MASC. AL AM

600m MASC. AL CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPONDE A SU GRUPO)



2023-02-26 2023-02-26 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28434 AYUSO CARRERAS, OLIVER ESP 12 Escuela Colmenarejo 761 M
M-28156 ENAMORADO FERNÁNDEZ, VICTOR ESP 12 Escuela Colmenarejo 764 M
M-29769 FERNANDEZ MERINO, LEO ESP 13 Escuela Colmenarejo 762 M
M-28529 JIMENEZ PABLOS, NICOLÁS ESP 12 Escuela Colmenarejo 760 M
M-26272 HERRANZ PEREGO, MAYA ESP 12 Escuela Colmenarejo 763 F

1.14 - PC M-26697 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 13-11-2022 Madrid 263 1.11 M
1.05 - PC M-16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 12-02-2022 Arganda Del Rey 268 1.05 M
0.95 - PC M-15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 267 0.95 M

M-25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 257 M
M-29336 GONZALEZ DEL OLMO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 262 M
M-12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 264 M
M-16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 265 0.80 M

1.00 - PC M-15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 12-02-2022 Arganda Del Rey 261 1.00 F
0.90 - PC M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27-02-2022 CoLmenar Viejo 258 0.90 F
1.15 - PC M-901317 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 CD Gredos San Diego 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 644 1.15 F

M-28898 GOMEZ RUIZ, ALBERTO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 919 M
M-28889 GUERRERO PIASTA, BRUNO ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 921 M
M-28890 MARTÍN ZAMORA, MARCOS ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 922 M
M-28426 ROGLÁ CANO, DANIEL ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 928 M
M-28407 ROGLÁ CANO, PABLO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 927 M
M-26386 MARTINEZ NAVARRO, VEGA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 923 F
M-25211 SERENO JARABO, NOA ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 929 F

1.10 - PC M-29983 LOPEZ RUIZ, HUGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 05-02-2023 Leganés 1151 1.10 1.10 M
1.10 - PC M-25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 06-03-2022 Madrid 889 1.10 F
0.95 - PC M-19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 04-06-2022 AlcoBendas 861 0.95 F

M-25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 874 F
M-25913 WRANA ESTEBAN, ARIA ESP 13 Ardillas-Escorial 328 F

1.20 - PC M-17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 805 1.20 M
0.95 - PC M-9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-02-2022 CoLmenar Viejo 796 0.95 M

M-25720 GODOY GUTIÉRREZ, ÁNGEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 795 M
M-29222 RODRÍGUEZ ONSURBE, JAVIER ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 806 M

1.14 - PC M-16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-02-2022 CoLmenar Viejo 788 1.14 F
0.95 - PC M-25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-02-2022 CoLmenar Viejo 803 0.95 F
0.90 - PC M-16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-02-2022 CoLmenar Viejo 797 0.90 F
0.90 - PC M-17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-02-2022 CoLmenar Viejo 798 0.90 F
0.85 - PC M-17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-02-2022 CoLmenar Viejo 800 0.85 F
0.85 - PC M-17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-02-2022 CoLmenar Viejo 799 0.85 F

M-27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 790 F
M-25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 791 F
M-29220 LÓPEZ MOLINA, ALBA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 801 F

1.15 - PC M-19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 13-02-2022 Madrid 65 1.15 M
1.13 - PC M-19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 04-06-2022 AlcoBendas 64 1.13 M
1.00 - PC M-16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 10-12-2022 CoSlada 66 1.00 F
0.95 - PC M-27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 60 0.95 F
0.95 - PC M-29149 PAZ CALLEJO, ESTEFANIA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 10-12-2022 CoSlada 61 0.95 F

M-30188 DE LA TORRE ZAMORA, VALENTINA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1172 F
1.00 - PC M-16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 159 1.00 M
0.85 - PC M-15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 195 0.85 M
1.00 - PC M-23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 03-04-2022 Getafe 180 1.00 F

M-29625 LOPEZ GARCIA-PEÑUELA, ALIA ESP 13 A.D. Sprint 198 F
M-29627 MARTOS PLAZA, CELIA ESP 13 A.D. Sprint 206 F

1.05 - PC M-25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 05-02-2023 Leganés 1114 1.05 1.05 M
1.00 - PC M-19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 29-05-2022 Tres CantoS 1111 1.00 M
1.00 - PC M-20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 05-02-2023 Leganés 1115 1.00 1.00 M

M-29041 TERROBA OROZCO, IGNACIO ESP 12 CAP Alcobendas 1118 M
0.90 - PC M-28004 PINTO SANCHEZ, INES ESP 13 CAP Alcobendas 11-02-2023 Arganda Del Rey 1107 0.90 0.90 F

M-25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 1106 F
1.18 - PC M-26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 10-12-2022 CoSlada 1092 1.18 M
1.05 - PC M-12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Colmenar Viejo 11-02-2023 Arganda Del Rey 1082 1.05 1.05 M

M-29351 CALDERON MARUGAL, GABRIEL ESP 12 Colmenar Viejo 1094 M
M-30303 GARCIA LAINA, JOEL ESP 13 Colmenar Viejo 1251 M
M-19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 1086 M
M-25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 1088 M

1.05 - PC M-17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 10-12-2022 CoSlada 1067 1.05 F
1.00 - PC M-13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 05-02-2023 Leganés 1066 1.00 1.00 F
0.95 - PC M-12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 1065 0.95 F

M-29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo 1076 F
M-17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 1068 F
M-29430 SAN BRUNO AVILA, SOFIA ESP 12 Colmenar Viejo 1080 F
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPONDE A SU GRUPO)



2023-02-26 2023-02-26 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
6.15 - PC M-7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 08 Atletismo Moralzarzal 27-11-2022 CoLlado Villalba 309 6.15
4.98 - PC M-16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 09 A.D. Sprint 21-01-2023 Madrid 245 4.91
4.68 - PC M-26167 GIBSON HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 10-04-2022 Leganés 808 4.68
4.62 - PC M-12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 Atletismo Moralzarzal 20-03-2022 Madrid 312 4.52
4.00 - PC M-12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 09 Atletismo Moralzarzal 27-02-2022 CoLmenar Viejo 306 4.00
3.98 - PC M-21335 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ ESP 09 A.D. Sprint 20-02-2022 Madrid 173
3.84 - PC M-17166 AZTOUT CHABNI, YASER ESP 09 Atletismo Moralzarzal 27-02-2022 CoLmenar Viejo 304 3.84
3.53 - PC M-10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 27-02-2022 CoLmenar Viejo 981 3.53
3.52 - PC M-15686 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 27-02-2022 CoLmenar Viejo 975 3.52

M-30451 ROYO RUIZ, IVAN ESP 09 A.D. Marathon 1202

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-30304 COLMENAREJO HERNAN, MARTINA ESP 16 Colmenar Viejo
M-29935 DIAZ MONTILLA, AVRIL ESP 16 Colmenar Viejo 223
M-30248 FERRERAS GONGORA, NOA ESP 16 A.D. Sprint 321
M-29416 GONZALEZ ACEDO, NAYRA ESP 17 Colmenar Viejo 212
M-29952 MARCANO LOPEZ, NAHIA ESP 16 Atletismo Moralzarzal 259
M-29626 MARTIN GARCIA, PAULA ESP 16 A.D. Sprint 44
M-25945 MORENO MORALES, MAR ESP 16 Colmenar Viejo 217
M-29418 OCHOA DE MENDOZA, NOA ESP 17 Colmenar Viejo 218
M-30302 POSADAS NOVO, PAULA ESP 17 Colmenar Viejo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28286 BAEZ GARRIDO, ARUME ESP 14 CAP Alcobendas 695
M-29433 BLAZQUEZ PELLO, URSULA ESP 14 Colmenar Viejo 658
M-29439 CARRILLO NICOLÁS, ELENA ESP 14 Ardillas-Escorial 198
M-29168 CHERY DE BLAS, CHLOE ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca 507
M-29257 COLMENAREJO GONZALEZ, CARMEN ESP 15 Colmenar Viejo 652
M-30176 PATIÑO ARCOS, AITANA ESP 15 A.D. Sprint 775
M-28005 PINTO SANCHEZ, ENARA ESP 15 CAP Alcobendas 707
M-29441 RODRÍGUEZ PACHANO, VALENTINA ESP 14 Ardillas-Escorial 195
M-25938 SANZ SERRA, LARA ESP 15 Colmenar Viejo 647
M-30359 STEMBERG , GABRIELA BRA 15 CAP Alcobendas 872

01:47.23 - PC M-19988 MATEO JIMENEZ, BLANCA ESP 14 CAP Alcobendas 21-05-2022 AlcoBendas 704 01:47.23 01:48.59
01:53.73 - PC M-25846 TOLEDO ANDRINO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 27-02-2022 CoLmenar Viejo 521 01:53.73
01:55.85 - PC M-23479 MARTIN HAGEL, ALBA ESP 15 Ardillas-Escorial 05-02-2023 Leganés 199 01:55.85 01:55.85
01:56.95 - PC M-17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 21-05-2022 AlcoBendas 637 01:56.95
01:57.13 - PC M-25847 ARGUELLO VILCHES, LEYRE ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 504 01:57.13 02:00.10
02:01.80 - PC M-26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 95 02:01.80 02:01.80
02:05.24 - PC M-22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 106 02:05.24 02:05.24
02:08.62 - PC M-29590 ACEREDA LOPEZ, OLIVIA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 05-02-2023 Leganés 156 02:08.62 02:08.62
02:10.20 - PC M-29987 SPRENGER , ANTONIA ESP 14 Colegio Aleman de Madrid 14-01-2023 Madrid 769 02:10.20 02:10.20
02:10.28 - PC M-27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 05-02-2023 Madrid 547 02:15.77 02:15.77
02:14.69 - PC M-25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 23-01-2022 AlcoBendas 644 02:14.69

M-30453 FRAILE GARCIA, MIRANDA ESP 15 Escuela Colmenarejo 865

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-25366 DANIEL LAZAROVA, ALEXANDRA BUL 11 At. Collado Villalba 808
M-28205 DELGADO GONZALEZ, ROCIO ESP 11 Ardillas-Escorial 367
M-25811 GALÁN SCHOLLER, EMMA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 856
M-30372 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DIANA ESP 11 At. Collado Villalba 1298
M-27666 MORALEDA BRAÑA, PAULA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 871
M-26658 PUIG GARCÍA-MON, MANUELA ESP 11 At. Collado Villalba 813
M-19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 875
M-27652 SAN LORENZO CANTADOR, CLAUDIA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 877
M-25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 883
M-16905 VARELA ROMAN, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint 239

01:23.21 - PC M-19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 24-04-2022 Parla 1150 01:23.21 01:26.24
01:25.78 - PC M-15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 A.D. Sprint 11-12-2022 Madrid 162 01:29.34
01:34.20 - PC M-13334 MARTIN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 18-06-2022 AlcoBendas 868 01:34.20
01:34.57 - PC M-19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 15-05-2022 Leganés 281 01:34.57
01:34.77 - PC M-14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 240 01:35.01
01:36.09 - PC M-964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 1170 01:48.25
01:36.92 - PC M-10336 CAMPO-COSSIO CALDERON, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 12-03-2022 Madrid 155
01:38.14 - PC M-10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 11-02-2023 Arganda Del Rey 1177 01:38.14 01:38.14

Longitud MASC. AL CM

200m FEM. AL  PBF

500m FEM. AL BF

500m FEM. AL IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPONDE A SU GRUPO)



2023-02-26 2023-02-26 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 

01:38.57 - PC M-25552 ALCALÁ DEL RÍO, PAULINA ESP 10 At. Collado Villalba 15-05-2022 Leganés 806 01:38.57
01:38.71 - PC M-12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Colmenar Viejo 11-02-2023 Arganda Del Rey 1168 01:38.71 01:38.71
01:41.26 - PC M-25733 GARCÍA ARROYO, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 15-01-2023 Madrid 857 01:49.48
01:42.88 - PC M-12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 1180 02:00.35
01:44.35 - PC M-16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 11-02-2023 Arganda Del Rey 184 01:44.35 01:44.35
01:44.83 - PC M-16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 11-02-2023 Arganda Del Rey 188 01:44.83 01:44.83
01:45.21 - PC M-25180 ALCONEZ MADRIGAL, ITZIAR ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 15-01-2023 Madrid 848
01:45.76 - PC M-26156 CISCAR IZQUIERDO, MATILDE ESP 11 Colmenar Viejo 11-02-2023 Arganda Del Rey 1163 01:45.76 01:45.76
01:46.88 - PC M-25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 1192
01:54.41 - PC M-25744 SORIA VILLAPLANA, IZASKUN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2022 Madrid 881 02:07.22
01:35.32 - PC M-4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Titanes 18-06-2022 AlcoBendas 341 01:35.32

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29244 BLAZQUEZ PELLO, ALEJANDRA ESP 12 Colmenar Viejo 1075
M-29422 CAMPOS GARCIA, PAULA ESP 12 Colmenar Viejo 1078
M-29428 CAMPOS GARCIA, SANDRA ESP 12 Colmenar Viejo 1079
M-30137 CASILLAS GALINDO, CLAUDIA ESP 13 At. Collado Villalba 1211
M-30188 DE LA TORRE ZAMORA, VALENTINA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1172
M-29625 LOPEZ GARCIA-PEÑUELA, ALIA ESP 13 A.D. Sprint 198
M-29220 LÓPEZ MOLINA, ALBA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 801
M-26386 MARTINEZ NAVARRO, VEGA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 923
M-29627 MARTOS PLAZA, CELIA ESP 13 A.D. Sprint 206
M-29149 PAZ CALLEJO, ESTEFANIA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 61
M-28004 PINTO SANCHEZ, INES ESP 13 CAP Alcobendas 1107
M-29927 RAMIREZ VILLA, AINHOA ESP 12 Colmenar Viejo 1097
M-16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 66
M-25211 SERENO JARABO, NOA ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 929
M-30586 VIANA GONZÁLEZ, NATALIA ESP 12 At. Collado Villalba
M-25913 WRANA ESTEBAN, ARIA ESP 13 Ardillas-Escorial 328

01:48.16 - PC M-26045 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Ardillas-Escorial 17-06-2022 Madrid 329 01:48.16 01:48.56
01:51.96 - PC M-11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 11-12-2022 Madrid 334 01:55.63 01:55.63
01:55.27 - PC M-901317 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 CD Gredos San Diego 17-06-2022 Madrid 644 01:55.27
01:59.46 - PC M-23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 180 02:03.12 02:03.12
02:00.33 - PC M-19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 21-01-2023 Arganda Del Rey 861 02:00.33 02:00.33
02:00.58 - PC M-13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 12-06-2022 CoSlada 1066 02:00.58 02:00.94
02:01.22 - PC M-16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 24-04-2022 Parla 788 02:01.22
02:02.65 - PC M-16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 05-02-2023 Leganés 324 02:02.65 02:02.65
02:02.91 - PC M-26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 05-02-2023 Madrid 880
02:06.23 - PC M-17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 1068 02:06.23 02:06.23
02:06.47 - PC M-17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2023 Madrid 799 02:06.47 02:06.47
02:06.93 - PC M-16346 PEREZ ANDRES, PAULA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 29-05-2022 Tres CantoS 926 02:06.93
02:08.01 - PC M-17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2023 Madrid 798 02:08.01 02:08.01
02:08.35 - PC M-29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 1076 02:08.35 02:08.35
02:09.10 - PC M-15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 05-02-2023 Leganés 261 02:09.10 02:09.10
02:10.42 - PC M-25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 06-03-2022 Madrid 889 02:12.19 02:24.17
02:10.54 - PC M-29430 SAN BRUNO AVILA, SOFIA ESP 12 Colmenar Viejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 1080 02:10.54 02:10.54
02:10.94 - PC M-12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 24-04-2022 Parla 1065 02:10.94
02:15.38 - PC M-17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 1067 02:15.38 02:15.38
02:15.79 - PC M-16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 797 02:15.79
02:16.25 - PC M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 15-01-2023 Madrid 258 02:16.25 02:16.25
02:18.43 - PC M-27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2023 Madrid 790 02:18.43 02:18.43
02:20.91 - PC M-17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15-01-2022 Madrid 800 02:20.91
02:21.38 - PC M-26437 HERNAN HERNAN, SARA ESP 12 Colmenar Viejo 05-02-2022 AlcoBendas 814 02:21.38
02:25.19 - PC M-27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 15-01-2023 Madrid 60 02:25.19 02:25.19
02:26.98 - PC M-25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-02-2022 CoLmenar Viejo 803 02:26.98 02:31.08
02:28.00 - PC M-29677 FANDIÑO ARRANZ, CARLOTA ESP 13 CAP Alcobendas 21-01-2023 Arganda Del Rey 1105 02:28.00 02:28.00
02:31.73 - PC M-25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15-01-2022 Madrid 791 02:31.73
02:32.01 - PC M-25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 14-01-2023 Madrid 874 02:32.01 02:32.01
02:33.98 - PC M-18868 DE LERA ALVAREZ, LENA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 20-02-2022 Madrid 177 02:31.12 02:31.12
02:07.12 - PC M-26272 HERRANZ PEREGO, MAYA ESP 12 Escuela Colmenarejo 15-05-2022 Leganés 763 02:07.12

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28081 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA ESP 09 Union Atletica Coslada 947
M-26120 MONTERO CASTELLANOS, AITANA ESP 09 At. Collado Villalba 765
M-29511 PUIG GARCÍA-MON, ELENA ESP 09 At. Collado Villalba 766
M-26166 SERRANO DEL CAMPO, CRISTINA ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 818

01:40.62 - PC M-4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 08 A.D. Sprint 15-06-2022 Arganda Del Rey 179 01:40.62 01:42.40
01:42.01 - PC M-28196 DELGADO GONZALEZ, PATRICIA ESP 08 Ardillas-Escorial 05-02-2023 Leganés 389 01:42.01 01:42.01
01:42.36 - PC M-4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 08 Cronos Villaviciosa 21-01-2023 Arganda Del Rey 739 01:42.36 01:42.36

600m FEM. AL  CF

600m FEM. AL  AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPONDE A SU GRUPO)



2023-02-26 2023-02-26 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 

01:43.27 - PC M-1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 09 Union Atletica Coslada 05-02-2023 Leganés 934 01:43.27 01:43.27
01:44.90 - PC M-16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 08 Ajalkala 07-01-2023 Madrid 11 01:45.81 01:45.81
01:45.50 - PC M-6685 HERRERO PARADA, VALENTINA ESP 08 Club Atletismo Las Rozas 05-02-2023 Leganés 78 01:45.50 01:45.50
01:49.33 - PC M-4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 09 Ardillas-Escorial 05-02-2023 Leganés 388 01:49.33 01:49.33
01:56.93 - PC M-29803 FERRANDIS ALVAREZ, CLAUDIA ESP 08 A.D. Sprint 18-02-2023 Madrid 195 01:56.93 01:56.93
02:04.17 - PC M-16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 18-02-2023 Madrid 200 02:04.17 02:04.17
02:09.86 - PC M-10762 ALONSO GUILLEN, LARA ESP 09 Club Atletismo Las Rozas 05-02-2023 Leganés 83 02:09.86 02:09.86

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
5.15 - PC M-974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 08 A.D. Sprint 25-06-2022 CoSlada 224 5.15
5.04 - PC M-6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 08 A.D. Sprint 21-01-2023 Madrid 235 5.03
4.70 - PC M-11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 09 A.D. Marathon 04-02-2023 Madrid 892 4.70 4.70
4.56 - PC M-26925 BAUER , KAISA GER 08 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 171 4.39
4.54 - PC M-14211 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, ANA ESP 09 A.D. Sprint 21-01-2023 Madrid 240 4.09
4.53 - PC M-2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 08 A.D. Sprint 16-01-2022 Madrid 206 4.58
4.51 - PC M-29230 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 09 A.D. Marathon 08-05-2022 Madrid 924 4.51
4.30 - PC M-16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 816 4.30
4.26 - PC M-11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 08 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 212 4.13
4.11 - PC M-15997 ÁLVAREZ UBAGO, ALBA ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 06-03-2022 AlcoBendas 797 4.11
4.05 - PC M-17039 MERINO FERNANDEZ, SARA ESP 09 A.D. Sprint 10-04-2022 Madrid 221 4.05
4.01 - PC M-26120 MONTERO CASTELLANOS, AITANA ESP 09 At. Collado Villalba 06-03-2022 Leganés 765 4.01
3.44 - PC M-16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 200 3.42

M-26858 PARRA PEREZ, GRECIA ESP 09 A.D. Sprint 230
M-29511 PUIG GARCÍA-MON, ELENA ESP 09 At. Collado Villalba 766

Longitud FEM. AL CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPONDE A SU GRUPO)
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